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Grupa Azoty wspiera laureata krajowych eliminacji WordSkills Poland
podczas EuroSkills w Austrii

Zwycięzca przeprowadzonych w Grupie Azoty Eliminacji Krajowych WorldSkills Poland będzie
reprezentował Polskę na europejskich zawodach EuroSkills Graz 2021. W Austrii nasz zawodnik będzie
rywalizował w konkurencji Technik Laboratorium Chemicznego. Start w EuroSkills pozwoli mu lepiej
przygotować się do międzynarodowych zawodów - mistrzostw świata WorldSkills, które planowane są za
rok w Chinach.

Do europejskiego finału student Politechniki Gdańskiej przygotował się pod okiem specjalistów z Centrum Analiz
Specjalnych i Centrum Badawczo Rozwojowego Grupy Azoty S.A.

- W Grupie Azoty poznałem w praktyce, to co do tej pory znałem tylko z teorii, zaczerpniętej w trakcie studiów.
 Miesiąc praktyk w Grupie Azoty, a przede wszystkim codzienne zajęcia w laboratoriach spółki i trening z zakresu
analiz chemicznych dały mi mocne podstawy, aby powalczyć o jak najlepszy wynik podczas startu na EuroSkills -
 podkreśla Krzysztof Jasieński, zwycięzca Eliminacji Krajowych WordSkilss Poland w kategorii Technik
Laboratorium Chemicznego.

Do Austrii jako ekspert i opiekun zawodnika pojedzie także Jadwiga Konarska - Menadżer Projektów,
Departament Korporacyjny Strategii i Rozwoju w Grupie Azoty S.A oraz Ekspert WorldSkills Poland.

- Nie mam wątpliwości, że występ Krzysztofa w Austrii będzie cennym doświadczeniem przed mistrzostwami
świata w Szanghaju w październiku 2022 roku. Cieszę się, że mogę go wspierać w trakcie tej edukacyjnej
przygody - mówi Jadwiga Konarska z Grupy Azoty.

Wydarzenie odbędzie się w Graz w dniach 23-25 września br.



EuroSkills i WorldSkills to międzynarodowe, cykliczne wydarzenie, którego zadaniem jest promowanie
umiejętności zawodowych, zwane potocznie „igrzyskami olimpijskimi zawodów branżowych”. Udział
w konkursach biorą najlepsi młodzi przedstawiciele każdej z branży. Konkursy EuroSkills i WorldSkills odbywają
się w sześciu obszarach zawodowych, zawodnicy przez kilka dni rywalizują w ponad 60 konkurencjach.
Przedsięwzięcie ma znaczący wpływ na sektor przemysłu i usług, promowanie szkolnictwa zawodowego i liczne
przedsięwzięcia edukacyjne – tworząc globalną platformę umiejętności.


